S.A.”), com capital social integralmente realizado 

pelas acionistas à data de transformação, houve 

lugar à conversão das ações em ações 

escriturais e nominativas, registadas junto do 

depositário. O valor mínimo de subscrição na 

FOZMASSIMO é de 150.000,00€ (cento e 

cinquenta mil euros). 

Divulgação de Informação 

I. Relatório e contas anuais 

A SIC encerrará as suas contas no dia 31 de dezembro de cada ano, sendo o Relatório Anual e o respetivo 

relatório do auditor publicado nos quatro meses seguintes. A FOZMASSIMO não dispõe, à data, de qualquer